inde aliquo modo faceret daret uel substineret ip#

uel sui heredes et pro sie adtendendo obligando

eidem domino rufino omnia sua bona pignori. in

super idem dominus marchio constituit se predi

ct) Pianceri , piecola terra nclla provincia di Biclla с diócesi di

>ercclli, Ira i comuoi di Crevacuorc, Caprilc с Coggiola. V.F.P-
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ctum Castrum el predicts omnia superius inuestila a

nomine ipsius domini rufini aduocati possidere uel

quasi dando ei licenciam et auctoritatem ut sua

uoluntate et suo liberali arbitrio quacumque uolue-

rit corporaliter ingrediatur possessionem uel quasi,

insuper promisit tradere uacuam possessionem, pro

qua uero inuestitura idem dominus bonifacius raar-

chio confessus et contentus fuit récépissé et ha-

buisse ab eodem domino ruGno libras Septem cen

tum papienses. renunciando exception! non accepte

pecunie et spei future numeracionis et omni exce-

ptioni doli et in factum, insuper idem dominus ru-

finus aduocatus eidem domino bonifacio iurauit fi-

delitatem. salua fidelitate et honore domini impera-

toris et suorum nunciorum et saluo omni honore

et racione comunis uercellarum. ¡ta quod contra b

imperatorem uel eius nuncios uel contra comune

uercellarum nullo modo de predicta fidelitate uel

sacramento fidelitatis teneatur.

Actum in castro moncalui in monte ferato. inter-

fuerunt testes dominus iohannes abas sancti ianua-

rii. et carlo de ugucione. et odonno de pomario.

Ego iohannes de gosinarío notarius interfui et hanc

cartam tradidi et scripsi.

( MDCCCLI )

L'arcivescovo di Vienna in Delfinato conferma la

donazione di una vignafalta ai canonici di Moriana с

dal vescovo Aimaro.

scopi maurianensis. in cuius reí testimonium et fir-

mitatem. tarn nos quam dictas dominus archiepi-

scopus ebredunensis presentí scripto sigilla nostra,

iussimus apponenda. Actum uienne in camera nostra

anno domini millesimo ducentésimo quadragesimo

secundo, idibus februarii.

( MDGCCLII )

Investitura concessa da Tommaso di Savoia, conte

di Fiandra e di Hainaut, a Ottone De Fulgure,

di tre parti del casteUo , jeudo , e giurisdizione di

Scalenghe (*).

1243, 31 agosto

Da copia síncrona di un manotcritto spetlante al comune di Castagnole

1242, 13 febbralo

Dalforiginale. Architio del Vtscovdto di Moriana.

( A. B. )

loannes diuina miseratione sánete uiennensis ecclesie

uoeatus archiepiscopus uniuersis ad quos pi'esens

scriptum peruenerit salutem in domino iesu christo.